43.

* TEUTGRIMUS , testis , 48.
TEUTGARDIS, uxor Vuandalmodis, 292.

TEUTGERIUS, 351. Vide Thentderius.
TEUTGRIMSIOS, 54. Vide Teotgrinus.
*TEUTGRIMUS, 26.

TEUTGRINUS Vol TEUTGRIRISIUS, maritus Leitru-
dis, 54.

TEUTGRINUS, testis, 159, 335, 534.
*TEUGHARDUS, testis, 35.
TEUTZENDANA, uxor Stephani, 5g.
TEUZA, mater Otgerii, donatrix, 4 79 , 488.
TEZIA vel Tnesï*, uxor Laydredi, 672.
* THARNACENSIS ager, in episcopatu Lugdunensi

1 7 1. Vide 7'arnantensis ager.
THASIACUS. Vide Tasiacus.
* THECIA , uxor Ylionis, 132.
THEDALDUS et Rotbaldus [ fratres ] , 617.
* THEDBERGA vel THEUTBERGA, comitissa [Lug-

dun.], 147, 1 9 1. Vide Theodebergia.
* THEDBERTUS, testis , 126.
*THEDALDIS, soror Evrardi, 53.
*THEDUINI diaconi, 192.

THEIGRINUS, THEYGRINUS, testis, 253.
THELIS (GUillelmus ne), canonicus Lugdunen-

sis , pag. 540. (Tuft's.)

THELONARII, 805 , 944.
THEOBALDUS vel THEOTBnLDUS sacerdos, dona-

tor, 311.
THEODEBERGIA, uxor Artaldi, comitis Lugdu-

nensis, 437; mater Girardi, 602 ; mater Ro-
thildis, *14 7 ; mater Artaldi et Girardi,
*191. Vide Thedberga, Theotbergia, Theud-
berga, Theutberga.

TxEODERISMA, uxor Bladini, 44o.
THEODFREDUS, testis et scrip. 5.
THEODINUS sacerdos, donator, 422.

THEODO, testis, 351.

THEODONUS, testis, 766.
THEODRADUS vel THEODRATUS petitor, 2.

THEODRANNUS, testis, 557.
THEOTARDUS camerarlus. Vide Teotardus.
THEOTARDUS, frater Duranni decani, 711.
THEOTARDUS et uxor ejus Ava, donatores, 278.
THEOTEALDUS sacerdos. Vide Theobaldus.
THEOTBEtiGIA, uxor Artaldi comitis et mater

Girardi et Artaldi, 602. Vide Theodebergia.
THEOTBODUS, testis, 70.
THEOTDEGRINUS, fi11uS Blismodis, 594.
THEOTDRANDUS vel THEOTBRANDUS, testis, 561.
THEOTGERIUS vel TEOTGERIUS, testis, 126.
THEOTGRINUS monachus , scrip. 726.
THEOTGRINUS, excommunicatus, 750.

THEOTGRINUS, filius Milonis et Officiæ, 816.
THEOTGRINUS et frater ejus Hugo, donatores,

383.
THEOTGRINUS vel TEOTGRINUS, frater Sirverti,

24 2.

THEOTGRIVUS et uxor ejus Blismodis, donato-
res, 426.

THEOTGRINUS et uxor ejus Offecia, donatores,
494.

THEOTGRINUS vel TEOTGRINUS [de Lanay] , 8o4 ,
828 , 836. Vide Lasnay et Lasnaco.

THEOTGRINUS (Poisati vel Bosi), 815. Vide Poi-
sati et Bosi.

THEOTGRINUS, testis, 139, 141, 16o, 208.
THEOTGRINUS, testis, 435, 444	 , G94,

5oo, 539, 6o1, 7 5 7 . Vide Teotgrinus.
THEOTLANDUS et uxor ejus Otbergia, donatores,

262.

THERIAM (AD) [villa?], in agro Vallis Colnen-
sis, 678.

THESAURARIUS Lugd. eccl. 907.
TuEsIA, 672. Vide Tezia.
* THEUDBERGA comitissa, 147, Vide Theodeber-